

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2011 B 06022

Numéro SIREN : 534 014 196

Nom ou dénomination : 3MCC

Ce dépôt a été enregistré le 15/12/2021 sous le numéro de dépôt 71875

SAS 3MCC

Comptes annuels
Bilan au 31/12/2020

4 ALLÉE SAINTE LUCIE
92130 ISSY LES MOULINEAUX
SIRET : 53401419600016

DocuSigned by:

DD89AFF10B87431...

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/12/2020	Net Au 31/12/2019
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	45 000	32 550	12 450	21 450
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels	343 142	256 087	87 055	119 263
Autres immobilisations corporelles	52 912	49 502	3 410	2 491
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	441 053	338 139	102 915	143 204
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements	14 987		14 987	15 940
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	728		728	
Autres	194 073		194 073	144 960
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités				
	376 676		376 676	110 446
Charges constatées d'avance				
	7 391		7 391	13 153
TOTAL (II)	593 855		593 855	284 499
Frais d'émission d'emprunts à évaluer (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	1 034 908	338 139	696 770	427 703

Bilan Passif

	Net Au 31/12/2020	Net Au 31/12/2019
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel dont versé : 8 000	8 000	8 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale	800	800
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves	21 574	65 790
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	116 242	84 784
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	146 616	159 374
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	323 331	77 212
Emprunts et dettes financières diverses	795	657
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	145 997	110 336
Dettes fiscales et sociales	80 030	80 124
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	550 154	268 330
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	696 770	427 703
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP	1 941	

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2020 au 31/12/2020			Du 01/01/2019 Au 31/12/2019
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens	1 545 645		1 545 645	1 711 842
Production vendue de services	59 276		59 276	120 086
Chiffre d'affaires Net	1 604 922		1 604 922	1 831 928
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			35 906	
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges			37 497	
Autres produits			5 143	3 888
TOTAL (I)			1 683 467	1 835 816
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			379 441	441 916
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)			953	1 295
Autres achats et charges externes *			454 579	419 469
Impôts, taxes et versements assimilés			23 960	27 043
Salaires et traitements			297 648	324 121
Charges sociales			24 339	83 107
Dotations aux amortissements sur immobilisations			43 126	41 244
Dotations aux dépréciations des immobilisations				
Dotations aux dépréciations des actifs circulants				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			314 559	347 019
TOTAL (II)			1 538 605	1 685 212
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			144 862	150 604
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			1 252	1 200
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL (V)			1 252	1 200
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			446	361
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
TOTAL (VI)			446	361
RESULTAT FINANCIER (V - VI)			806	839
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			145 668	151 443

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)

Du 01/01/2020
Au 31/12/2020Du 01/01/2019
Au 31/12/2019

Produits exceptionnels

Sur opérations de gestion	1 159	
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		

TOTAL (VII) **1 159**

Charges exceptionnelles

Sur opérations de gestion	3 631	41 063
Sur opérations en capital	3 365	
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		

TOTAL (VIII) **6 997** **41 063**

RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII) **-5 838** **-41 063**

Participations des salariés (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	23 588	25 595

TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII) **1 685 878** **1 837 016**

TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X) **1 569 636** **1 752 232**

BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES) **116 242** **84 784**

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs 2 737 1 211

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées 1 252 1 200

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Articles R. 123-195 et R. 123-198 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2020 dont le total du bilan avant répartition est de 696 770 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 116 242 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2020 au 31/12/2020.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

L'émergence et l'expansion de la COVID-19 depuis l'année 2020 ont affecté les activités économiques et commerciales sur le plan mondial. Cette crise sanitaire liée à l'événement COVID-19 a eu des impacts significatifs sur l'activité de l'entreprise. En application des décisions gouvernementales, l'entreprise a dû fermer son établissement et réduire significativement son activité. En conséquence, elle a mis en œuvre les mesures de soutien suivantes :

- Mise en place d'un programme de réduction des coûts afin de sécuriser les résultats (recours à l'activité partielle, demande d'aide publique...)
- Mise en place d'un programme d'obtention de crédits ou de reports de paiement afin d'améliorer la trésorerie
- Renégociation des covenants bancaires

Dans un contexte général incertain sur la durée de l'épidémie et ses conséquences économiques, compte tenu de ces mesures et sur la base des informations connues à la date d'arrêté des comptes, l'entreprise estime qu'il n'existe pas, à cette date, d'incertitudes significatives sur la continuité de son exploitation.

Événements significatifs postérieurs à compter de la clôture

Covid 19

L'événement COVID-19 étant toujours en cours à la date d'arrêté des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

Opération de cession

Les actions de la Sas 3MCC détenues par la Sas SERENITY INVEST ont fait l'objet d'une cession au 01/01/2021 qui va se dénouer sur l'exercice 2021.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Immobilisations incorporelles et corporelles

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (hors droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Toutefois, l'entreprise a retenu la durée d'usage pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations non décomposables.

• Frais de dossier	5 ans,
• Concessions, logiciels et brevets	3 ans,
• Agencements et aménagements des constructions	3 à 10 ans,
• Installations techniques	3 à 7 ans,
• Matériel et outillage	1 à 7 ans,
• Matériel de bureau et informatique	3 à 5 ans,
• Mobilier	7 ans.

Stocks

Les stocks sont évalués suivant la méthode "premier entré, premier sorti".

La valeur brute des marchandises et des approvisionnements comprend le prix d'achat et les frais accessoires.

Une dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute déterminée suivant les modalités indiquées ci-dessus et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Engagements de départ à la retraite

Les engagements de la société en matière d'indemnités de départ à la retraite de ses salariés étant non significatifs, ils ne sont pas mentionnés en engagements financiers donnés.

Effectif moyen

Catégories de salariés	Effectif	Effectif N-1
Cadres		
Agents de maîtrise & techniciens	5	4
Employés	9	11
Ouvriers		
Apprentis sous contrat		
TOTAL	14	15

Composition du capital Social

Postes concernés	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1-Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	500	16.00000	8 000
2-Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3-Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4-Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1+2-3)	500	16.00000	8 000

Etat des immobilisations

Cadre A		Augmentations	
	Valeur brute en début d'exercice	Réévaluation de l'exercice	Acquisitions créances virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement	45 000		
Autres postes d'immobilisations incorporelles	5 345		
TOTAL	50 345		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.			
Installations techniques, matériel et outillages ind.	372 603		3 394
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			
Mat. de transport			
Mat. de bureau et info., mobilier	56 171		2 807
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL	428 773		6 202
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL			
TOTAL GENERAL	479 118		6 202
Cadre B		Réévalua. légale ou éval. par mise en équival.	
	Diminutions	Valeur brute des immo en fin d'exercice	Valeur d'origine des immo en fin d'exercice
	Virement	Cession	
Frais d'établissement et de développement			45 000
Autres postes d'immobilisations incorporelles		5 345	
TOTAL		5 345	45 000
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.			
Installations techniques, matériel et outillages ind.		32 855	343 142
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			
Mat. de transport			
Mat. de bureau et info., mobilier		6 066	52 912
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL		38 922	396 053
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL			
TOTAL GENERAL		44 267	441 053

Etat des amortissements

Situation et mouvements de l'exercice	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et développement	23 550	9 000		32 550
Autres postes d'immo. incorp.	5 345		5 345	
	28 895	9 000	5 345	32 550

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Ins. gales., agencts. et aménag. des constr.				
Inst. techniques, mat. et outillage indust.	253 340	32 237	29 490	256 087
Inst. gales., agenc. et aménagements divers				
Matériel de transport				
Mat. de bureau et informatique, mobilier	53 680	1 889	6 066	49 502
Emballages récup. et divers				
	307 019	34 126	35 556	305 589
TOTAL GENERAL	335 914	43 126	40 901	338 139

Immobilisations amortissables	Ventil. mouvements provision amortissements dérogatoires						Mouvement net des amort. à la fin de l'exercice
	DOTATIONS			REPRISES			
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Frais d'étab. et développement (I)
Autres postes d'immo. incorp. (II)

TOTAL

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Terrains
Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Inst. gales., agencts. et aménag. des constr.
Inst. techniques, mat. et outillage indust.
Inst. gales., agenc. et aménagements divers
Matériel de transport
Mat. de bureau, informatique, mobilier
Emballages récup. et divers.

TOTAL

Frais d'acquisition de titres de participations

TOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL NON VENTILE	TOTAL GENERAL NON VENTILE	TOTAL GENERAL NON VENTILE
Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début d'exercice	Augment. Dotations exercice aux amort.
Frais d'émission d'emprunts à étaler		Montant net en fin d'exercice
Primes de remboursement des obligations		

Etat des créances

		Liquidité de l'actif	
	Montant brut	Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières			
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	728	728	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	2 932	2 932	
Taxe sur la valeur ajoutée	31 540	31 540	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers	62 026	62 026	
Groupe et associés (2)	82 693	82 693	
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)	14 882	14 882	
Charges constatées d'avance	7 391	7 391	
	TOTAL	202 192	202 192

(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques

Etat des dettes

	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des étabs de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine	4 708	4 708		
- à plus d'1 an à l'origine	318 623	297 107	21 516	
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	145 997	145 997		
Personnel et comptes rattachés	47 231	47 231		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	21 480	21 480		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	4 091	4 091		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	7 229	7 229		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	795	795		
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	550 154	528 638	21 516	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice	260 000			
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	18 343			
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques	795			

Variation des capitaux propres

Rubriques	Montant
Capitaux propres N-1 après résultat et avant AGO	159 374
Distributions	-129 000
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice	30 374
Variations du capital social	
Variation des primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	
Variation des subventions d'investissement et des provisions réglementées	
Variation des autres postes	
Apports reçus avec effet rétroactif à l'ouverture de l'exercice	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports rétroactifs	30 374
Variations du capital social	
Variations du compte de l'exploitant	
Variations des primes d'émission, de fusion, d'apport ...	
Variations des écarts de réévaluation	
Variations des réserves légales, statutaires, contractuelles et autres	-44 216
Variations des réserves réglementées	
Variations du report à nouveau	
Variations des subventions d'investissement et provisions réglementées	
- Affectations du résultat N-1 en capitaux propres (hors distributions)	44 216
Variations en cours d'exercice	
Capitaux propres à la clôture de l'exercice avant résultat	30 374
Résultat de l'exercice	116 242
Capitaux propres à la clôture de l'exercice après résultat et avant assemblée annuelle	146 616

Produits à recevoir

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2020	31/12/2019
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	728.40	
Autres créances	16 768.08	16 488.30
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	17 496.48	16 488.30

Détail des produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2020	31/12/2019
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	728.40	
41810000 Clients - Factures aetablr	728.40	
Autres créances	16 768.08	16 488.30
40980000 Fourn. Avoirs à recevoir	14 234.08	16 488.30
44870000 Etat - Produits Recevoir	2 534.00	
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	17 496.48	16 488.30

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2020	Exercice clos le 31/12/2019
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	3 092.26	571.27
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	73 593.03	10 746.41
Dettes fiscales et sociales	42 448.26	31 698.34
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	119 133.55	43 016.02

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2020	Exercice clos le 31/12/2019
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	3 092.26	571.27
16884000 Intérêts courus sur emprunts Ets crédit	325.00	
51860000 Intérêts CourusPayer	2 767.26	571.27
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	73 593.03	10 746.41
40810000 Fourn-Factures Non Parvenues	73 593.03	10 746.41
Dettes fiscales et sociales	42 448.26	31 698.34
42820000 Prov. Congés Payés	28 148.00	21 118.00
43820000 Prov.Charg. Soc.Congés Payés	7 084.00	5 490.00
44860000 Etat - ChargesPayer	5 500.00	
44860200 Formation Prof. Continue	1 288.26	928.34
44860700 Cet à payer		3 646.00
44860900 Taxe Boissons	428.00	516.00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	119 133.55	43 016.02

Produits et charges constatés d'avance

Produits constatés d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2020	31/12/2019
Produits d'exploitation		
Produits financiers		
Produits exceptionnels		
TOTAL		

Charges constatées d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2020	31/12/2019
Charges d'exploitation	7 391	13 153
Charges financières		
Charges exceptionnelles		
TOTAL	7 391	13 153

Détail des charges constatées d'avance

Charges Constatées d'Avance	Période		Montants Exploitation	Montants Financier	Montants Exceptionnel
	Début	Fin			
Charges locatives	01/01/2021	31/03/2021	6 506		
Grenke	01/01/2021	31/03/2021	377		
Iron	01/01/2021	31/08/2021	220		
Jri	01/01/2021	30/05/2021	180		
Mcdo Ats	01/01/2021	30/04/2021	107		

3MCC
Société par actions simplifiée à associée unique
au capital de 8 000 euros
Siège social : Centre Commercial Les Trois Moulins
Chemin du Moulin – 92130 ISSY LES MOULINEAUX
534 014 196 RCS NANTERRE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2021

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2020

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020 s'élevant à 116 242,02 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 116 242,02 euros

A titre de dividende global à l'associée unique 116 242,02 euros
Soit 232,48 euros par action

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2020 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 116 242,02 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercices	Dividendes	Revenus distribués <u>éligibles</u> à la réfaction de 40%	Revenus distribués <u>non éligibles</u> à la réfaction de 40%
31/12/2019	129 000 euros	129 000 euros	Néant
31/12/2018	70 000 euros	70 000 euros	Néant
31/12/2017	119 000 euros	119 000 euros	Néant

Certifié conforme
Le Président

DocuSigned by:

DD89AFF10B87431...